
 

       

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання)  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 квітня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішень  

Засульської сільської ради Лубенського  

району Полтавської області та затвердження  

складу комісії з ліквідації закладів освіти 

Засульської сільської ради 

 

З метою завершення процедури припинення закладів освіти 

Засульської сільської ради Лубенського району Полтавської області, 

відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», ст. 59 Господарського кодексу 

України, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішень Засульської сільської ради Лубенського району 

Полтавської області: 

- від 29 травня 2018 року «Про припинення Березівського навчально-

виховного комплексу Засульської сільської ради Полтавської області 

«загальноосвітня школа І ступеня-дошкільний навчальний заклад» 

шляхом його ліквідації», (код ЄДРПОУ 23547570), а саме – виключити 

з його тексту пункт 2; 

- від 21 вересня 2018 року «Про припинення Вільшанської початкової 

школи Засульської сільської ради Полтавської області шляхом її 

ліквідації», (код ЄДРПОУ 23547379), а саме – виключити з його тексту 

пункт 2 ; 

- від 21 вересня 2018 року «Про припинення Пісківської початкової 

школи Засульської сільської ради Полтавської області шляхом її 

ліквідації», (код ЄДРПОУ 23547439), а саме – виключити з його тексту 

пункт 2; 

- від 21 вересня 2018 року «Про припинення Нижчебулатецької 

початкової школи Засульської сільської ради Полтавської області 



шляхом її ліквідації»,  (код ЄДРПОУ 23547405), а саме – виключити з 

його тексту пункт 2; 

- від 21 вересня 2018 року «Про припинення Мацківської початкової 

школи Засульської сільської ради Полтавської області шляхом її 

ліквідації»,  (код ЄДРПОУ 23547267), а саме – виключити з його тексту 

пункт 2. 

2. Затвердити склад комісії з ліквідації закладів освіти Засульської 

сільської ради Лубенського району Полтавської області (додається). 

3. Покласти на комісію з ліквідації закладів освіти Засульської сільської 

ради Лубенського району Полтавської області обов’язки з ліквідації в 

порядку, передбаченому чинним законодавством: 

- Березівського навчально-виховного комплексу Засульської сільської 

ради Полтавської області «загальноосвітня школа І ступеня-

дошкільний навчальний заклад»; 

- Вільшанської початкової школи Засульської сільської ради Полтавської 

області; 

- Мацківської початкової школи Засульської сільської ради Полтавської 

області; 

- Нижчебулатецької початкової школи Засульської сільської ради 

Полтавської області; 

- Пісківської початкової школи Засульської сільської ради Полтавської 

області. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Костенко М.В.) 

5. Контроль   за   виконанням  цього  рішення  покласти  на заступника   

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету 

та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                Додаток 

                                                              до рішення Лубенської міської ради 

                                   Лубенського району  

                                   Полтавської області 

                                 від 20 квітня 2023 року 

 

 

СКЛАД 

комісії з ліквідації закладів освіти Засульської сільської ради Лубенського 

району Полтавської області 

 

Голова комісії – Кравченко Лариса Григорівна, заступник начальника 

Управління освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2584506360. 

Заступник голови комісії – Грищук Галина Сергіївна, бухгалтер 

Управління освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2657419627; 

Секретар комісії – Леоненко Інна Михайлівна, головний спеціаліст 

Управління освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області,  реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2577607184. 

 

Члени комісії: 

Боднарук Марина Іванівна – головний спеціаліст Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 3050919806; 

Кріпак Галина Кузьмівна – головний спеціаліст Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2205609469. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                    Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення сесії Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

від 20 квітня 2023 року 

«Про внесення змін до рішень 

Засульської сільської ради Лубенського району 

Полтавської області та затвердження 

складу комісії з ліквідації закладів освіти 

Засульської сільської ради» 

 

 

Цей проєкт рішення розроблений Управлінням освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської  ради Лубенського району Полтавської області 

на виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту» та з метою завершення процедури припинення 

закладів освіти Засульської сільської ради Лубенського району Полтавської 

області. 

 

 

Начальник Управління освіти                          Мирослав КОСТЕНКО  

 

 

 
 


